
Zarządzenie Nr  92/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Narol

z dnia 12  listopada  2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu  na 2022 rok 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2034

Na podstawie art.52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021  poz. 1372 ze zmianami)  
Burmistrza Miasta i Gminy w Narolu postanawia co następuje :

§ 1 

1.Przyjmuję PROJEKT  Uchwały  budżetowej Gminy  Narol 
   na 2022 rok wraz z załącznikami  Nr 1 ,
2.Uzasadnienie  do projektu budżetu  załącznik Nr 2, 

 § 2

1.Przyjmuję PROJEKT  Uchwały  Wieloletniej Prognozy Finansowej    na
   lata 2022-2034 wraz z załącznikami Nr 1, 
2.Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na 
   lata  2022-2034  Gminy Narol  - załącznik Nr 2
   

§ 3

Projekt budżetu Gminy na 2022 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej
na  lata  2022-2034  przesyłam  do  zaopiniowania  Regionalnej  Izbie
Obrachunkowej w Rzeszowie 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Burmistrz
Miasta i Gminy Narol

Grzegorz Dominik


